INHALT

Ein besonderes Wort des Autors
Vorwort (C. M. Ward)

Zum Geleit (Rod Parsley)
Einfithrung: Mache diesen Selbsttest

Teil 1 — Liufst du vor deiner Berufung

= W N -

Sy On

davon?
Gott will dich
Ich mochte das Schwert an dich weitergeben
Jesus will dein Herr sein

Was bedeutet es, Jesus zu seinem Herrn
zu machen?

Ich bin vor meiner Berufung davongelaufen

Ich hatte grof3e Plane, ein reicher Mann zu
werden

,Worauf wartest du noch?“

Teil 2 - Demut geht der Ehre voraus

8

9

10
11
12
13
14
15

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1351365215

Mein bescheidener Anfang

Verwalte deine Zeit und deine Ressourcen
Ein Wandel des Herzens

Von Gott eingesetzt

Gott wird dich beschiitzen

Gott nimmt keine Befehle an

Ich verspreche dir keinen Rosengarten
Sei ein Vorbild

11
15

18
23
28

31

37

49

56

67
74
82
86
92
104

E
digitalisiert durch A |
EIB{I%T

HE
L

4


http://d-nb.info/1351365215

Teil 3 - Gott wird sich um dich kiimmern

16
17
18
19

Gott wird dich leiten

Lass Gott aufstehen

Gott wird dich aufrichten
Lebe bestimmungsorientiert

Teil 4 — Nimm das Schwert in die Hand

20
21
22
23

Das Geheimnis wahrer Grofde

Was ist deine personliche Vision?

Ich nahm das Schwert

Ich reiche das Schwert an dich weiter

Anhang: Was andere geistliche Leiter iiber

Dr. Sumrall und dieses Buch gesagt haben

Gebet zur Errettung

114
121
125
135

144
150
160
171

185

191



