

INHALT

Ein besonderes Wort des Autors	7
Vorwort (C. M. Ward)	9
Zum Geleit (Rod Parsley)	11
Einführung: Mache diesen Selbsttest	15

Teil 1 – Läufst du vor deiner Berufung davon?

1 Gott will dich	18
2 Ich möchte das Schwert an dich weitergeben	23
3 Jesus will dein Herr sein	28
4 Was bedeutet es, Jesus zu seinem Herrn zu machen?	31
5 Ich bin vor meiner Berufung davongelaufen	37
6 Ich hatte große Pläne, ein reicher Mann zu werden	44
7 „Worauf wartest du noch?“	49

Teil 2 – Demut geht der Ehre voraus

8 Mein bescheidener Anfang	56
9 Verwalte deine Zeit und deine Ressourcen	63
10 Ein Wandel des Herzens	67
11 Von Gott eingesetzt	74
12 Gott wird dich beschützen	82
13 Gott nimmt keine Befehle an	86
14 Ich verspreche dir keinen Rosengarten	92
15 Sei ein Vorbild	104

Teil 3 – Gott wird sich um dich kümmern

16	Gott wird dich leiten	114
17	Lass Gott aufstehen	121
18	Gott wird dich aufrichten	125
19	Lebe bestimmungsorientiert	135

Teil 4 – Nimm das Schwert in die Hand

20	Das Geheimnis wahrer Größe	144
21	Was ist deine persönliche Vision?	150
22	Ich nahm das Schwert	160
23	Ich reiche das Schwert an dich weiter	171

Anhang: Was andere geistliche Leiter über Dr. Sumrall und dieses Buch gesagt haben	185
---	-----

Gebet zur Errettung	191
---------------------	-----